
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kužela Michal, Bc.
Téma: Zpracování jazyka C v prohlížeči na bázi .NET (id 25195)
Vedoucí: Kolář Dušan, doc. Dr. Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nenavazuje na žádný projekt. Zadání se může jevit jako jednoduché, ale není tomu tak, neboť řada věcí

aktuálně není k dispozici a cílem je vytvořit aplikaci, která poběží v prohlížeči i bez připojení k Internetu. Proto vidím
zadání jako minimálně standardní obtížnosti.

2. Práce s literaturou
 Student si řadu zdrojů obstaral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace byly průběžné s tím, že z počátku jsem dokonce nabyl dojmu, že "je vše hotovo" a bude třeba dodělat

rozšíření. Další průběh ukázal, že situace zdaleka nebyla tak jednoduchá, jak se v počátku zdála.
4. Aktivita při dokončování
 To mělo za následek zvýšení aktivity ke konci řešení. Nicméně jsem měl možnost se s prací i textem seznámit

a vyjádřit se.
5. Publikační činnost, ocenění
 Netuším, ale doufám, že řešení bude nasazeno lokálně na FIT do předmětu IZP jako startovní překladač jazyka C

pro studenty, kteří se s něčím takovým zatím neseznámili, aby měli rychlý start a neztráceli čas instalací a prací
v prostředí pro ně zprvu složitém.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 I když jsem měl k průběhu řešení drobné výhrady, tak se domnívám, že výsledné dílo je použitelné pro dané účely

a student zvládl všechna úskalí.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Kolář Dušan, doc. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

